priedict.e in forma pr.edicJa mutuatse exiftunt , plenam & inte-

gram Solutionem earumdem Summarum de Primis Denariis, dc
Sublidio Lanarum , Coriorum , & Pellium lanutarum , in fingulis

Portubus Regni noftri Angli.c EskippatorumfiveEskippandorum,
verfus partes Exteras educendorum

,
provenientibus

,
per manus

Thelaurarii Angiiae, pro temporeexiftentis, habeant &percipant,
ante omnes alias Affignationes ^we. Solutioiies aliquorum Denario-
rum, de eodcm Sublidio provenienrium , per Nos, feu CoUeiflo-
res ejufdem Subfidii, pro tempore exiltentes, quovis modo fadtas

feu faciendas,

Ac Volentes,Concedentes, &Promittentes,pro Nobis &Hae-
redibus noltris praedidtis, quod Solutiones didtarum Summarum,
pro quibus didti Pra;Iati & Domini in Forma praedidta Obligati
* exillunt, quibufcumque Solutionibus, Affignationibus, & Li-

berationibus quarumcumque Pecuni;« Summarum five Securira- * '"^HI'

tum, in, pro, five de Sublidio praedidto qualitercumque fadisli- 489«

ve faciendis
,

praeferantur
,

quibufcumque AlTignationibus five

ConcelTionibus , in contrarium fhdtis live faciendis , non obftan-
tibus

,

Quadam ConceiTjone pr^efatis Mercatoribus Albertinorum
, qu6d

ipfi Sublidium Lanarum, Coriorum, & Peilium Lanutarum, per
ipfos extra idem Regnum noftrum fimiliter educendorum , in

Portu pracididto ac in Portubus Dcvorrise & Suthamptoniie in
Manus luas, ufque ad didtam Summam , per ipfos limiliter pra:-

ftitam , aut partem ejufdem juxta Ratam , retinere potaunr,
juxta eftedtum quarunidam Literarum noftrarum Patentium, eis

inde confed^arum, dumtaxat excepta,

Et, quod iidcm Soldarii, Artihciarii , & Officiarii , dc Vadiis
fuis prxdid^is , futuris temponbus prompte perfolvantur , volueri-
mufque & Concellcrimus qu6d

,

Quamcito Satisfadtum foret prxdidlis Creditoribus , ac aliis per-
Ibnis , de quibus Pecuniae

, pro praefenti prompca & celeri iolu-

tione Vadiorum Soldariorum , Artificiariorum , & Officiariorum
praedidtorum , Mutuatae fuerunt

,
pro quibus didti Praelati & Do-

mini obligantur

,

Una Medietas Sublidii illius
,
pro Solutione Vadiorum corum-

dem Soldariorum , Artificiariorum , & Officiariorum , & March.
ibidem

,
juxca formani Conceifionis & Appundtuamenti

, per Nos
in ea parte tadtorum , fidelicer perfolvacur

,

Et quod prselcntes Licerie noftrae,pro Securitate didtorum Prs-
latorum & Dominorum fadlx, li neceiie foret, impofterum cor-
riguntur , emendentur , & in meliorem fbrmam reJigantur. , ad &
fecundum eftedtum fupradiclum , inde confedis